СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тринадцатой сессии
с.Горбуново
27.12.2021 № 5

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области на 2022-2024оды

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва
	РЕШИЛ:
	1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2022-2024 годы согласно приложению.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Горбуновского сельсовета Колосова О.В..
	5. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Горбуновского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области						          И.Н.Куроедова

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                  О.В.Колосов

Приложение к решению
пятьдесят пятой сессии
Совета депутатов
 Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
пятого созыва
от 27.12.2021 № 5

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2022-2024 годы

1.Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2022 году:

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Характеристика
	Способ приватизации

	1
	с.Горбуново,                                       нежилое здание
	Общая площадь – 624,0 кв.м., кадастровый номер 54:14:000000:614
	аукцион

	2
	с.Горбуново,                                       нежилое здание
	Общая площадь – 900,0 кв.м., кадастровый номер 54:14:000000:619
	аукцион

	3
	с.Горбуново,                                       нежилое здание
	Общая площадь – 360,0 кв.м., кадастровый номер 54:14:000000:615
	аукцион

2.Приватизация муниципального имущества в 2023 году не планируется.
3.Приватизация муниципального имущества в 2024 году не планируется.

2